>  !

I
I

г

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  » ШСК.Л. 2024 года с. Ловозеро № S'V,f-r7r

О внесении изменений
в Порядок определения объема и условий предоставления субсидий на иные

цели из бюджета муниципального образования Ловозерский район
муниципальным бюджетным и автономным учреждениям муниципального

образования Ловозерский район, утвержденный постановлением
администрации Ловозерского района от 30Л2.2020 № 785-НГ

В  соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, администрация Ловозерского района постановляет:

1. Внести изменения в Порядок определения объема и условий
предоставления субсидий на иные цели из бюджета муниципального
образования Ловозерский район муниципальным бюджетным и автономным
учреждениям, утвержденный постановлением администрации Ловозерского
района от 30.12.2020 № 785-ПГ, дополнив пункт 1.2 подпунктом 28 следующего
содержания:

«28) проведение временных общественно полезных работ.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

распространяется на правоотнощения, возникшие с 01 января 2024 года.
3. Обнародовать данное постановление путем размещения на

официальном сайте администрации Ловозерского района в сети
«nHTepHeT»(http://www.lovozeroadm.ru/).

Глава администрации
Ловозерского района \/ ^ Н.А. Кузнецова

V-